
*************************************************** ***************************** 
 

COMUNE DI VILLAURBANA 
Provincia di Oristano 

 
*************************************************** ***************************** 
 

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
 
 
 
N° 004  del Registro Deliberazioni 
 
Del  31.01.2000 
 
 
 
 
OGGETTO : APPROVAZIONE BANDO L.R. 37/98. 
  
 
 L’ANNO DUEMILA  il giorno TRENTUNO   del mese di GENNAIO alle ore 17,20 nella 
Casa Comunale, convocata nei modi di Legge, si è riunita la Giunta Municipale, con l’intervento 
dei Signori: 
 
 
All’appello risultano: 
 
       Presenti       Assenti 
SERRA     Antonella Maria              SINDACO                       X 
PULISCI    Pier Paolo            ASSESSORE           X  
TATTI        Mirella            ASSESSORE           X             
                Totale           2            1 
 
Assume la Presidenza PULISCI Pier Paolo nella sua qualità di Vice Sindaco e constatata la legalità 
dell’adunanza dichiara aperta la seduta e pone in discussione la seguente pratica segnata all’ordine 
del giorno. 
 
ASSISTE il Segretario Comunale Dr. SIDOTI Giuseppina Alessandra. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Elab.: D.P. 
Red.:  A.A. 



LA GIUNTA COMUNALE 
 
VISTE le disposizioni d cui all’art. 19 della L.R. 24.12.1998, n° 37; 
 
VISTA la delibera di C.C. n° 48 del 02.11.1999 con cui si programmava l’utilizzo del 
finanziamento di cui alla citata legge per il triennio 1999/2001; 
 
VISTA la delibera di G.C. n° 97 del 24.11.1999 con la quale si specificava la programmazione 
relativa all’utilizzo del finanziamento di £. 1.520.101.690 concesso per il triennio 1999/2001; 
 
VISTA la delibera di C.C. n° 65 del 29.11.1999 con la quale si approvavano le schede contenenti le 
descrizioni del programma degli interventi; 
 
VISTO il bando pubblico per la presentazione di manifestazioni di interesse per un programma 
comunale di promozione, incentivazione e sviluppo dell’imprenditoria locale, finalizzato a favorire 
nuova occupazione, e ritenuto di doverlo approvare; 
 
DATO ATTO che il bando sarà pubblicato dal 01.02.2000 al 20.03.2000, termine di scadenza per la 
presentazione dei progetti; 
 
UNANIME, 

 
 

D E L I B E R A 
 
DI APPROVARE il bando pubblico per la presentazione di manifestazioni di interesse per un 
programma comunale di promozione, incentivazione e sviluppo dell’imprenditoria locale, 
finalizzato a favorire nuova occupazione; 
 
DARE ATTO che il bando verrà pubblicato il 01.02.2000 e sino al 20.03.2000, termine di scadenza 
per la presentazione dei progetti; 
 
CON VOTAZIONE separata, ad esito unanime, dichiarare la presente immediatamente esecutiva. = 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Letto, approvato e sottoscritto. 
 
 
 
 
 
 
              IL PRESIDENTE          IL SEGRETARIO 
 
__________________________      _____________________ 
 
 
 
 
======================================================================= 
 
 
 
Il sottoscritto Segretario attesta che la presente deliberazione è stata affissa in copia all’Albo 
Pretorio per 15 giorni consecutivi dal 02/02/2000   al  17/02/2000.- 
 
 
 
                    IL SEGRETARIO COMUNALE 
         (Dr.ssa Giuseppina Alessandra SIDOTI) 
               ___________________________ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Letto, approvato e sottoscritto. 
 
 
 
 
 
 
              IL PRESIDENTE             IL SEGRETARIO 
             F.to  P.P. PULISCI             F.to G. A. SIDOTI 
__________________________      _____________________ 
 
 
 
 
======================================================================= 
 
 
 
Il sottoscritto Segretario attesta che la presente deliberazione è stata affissa in copia all’Albo 
Pretorio per 15 giorni consecutivi dal   02/02/2000 al 17/02/2000  .- 
 
 
 
                     IL SEGRETARIO 
                 F.to G. A. SIDOTI 
                 _______________________ 
 
 
======================================================================= 
 
 
Per copia conforme all’originale.- 
 
 
Villaurbana, li 02/02/2000 
 
 
 
 
                     IL SEGRETARIO COMUNALE 
             (Dr.ssa Giuseppina Alessandra SIDOTI) 
 
 
        _________________________________ 
 
 
 
 
 
 
 


